[image: image1.png]

П Р И К А З
О внесении изменений в приказ Финансового управления №43 о/д от 14.08.2013 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета и администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Пензы»

В соответствии с пунктом 5 статьи 219 Бюджетного Кодекса РФ приказываю:

1. Дополнить пункт 4 Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета и администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Пензы, утвержденного приказом Финансового управления №43о/д от 14.08.2013, абзацем следующего содержания:
«проверка на соответствие сведений о муниципальном контракте в реестре контрактов, предусмотренном законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, и сведений о принятом на учет бюджетном обязательстве по муниципальному контракту условиям данного муниципального контракта».
2. Настоящий приказ опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления города Пензы Р.Ф. Федоськина.
Начальник управления                                                                              О.В. Завьялкина
Финансовое управление города Пензы